２０２０年２月１８日

各  位

会 社 名 株式会社 ツヴァイ

代 表 者 代表取締役社長 後藤 喜一

  （コード番号：２４１７）

                       問合せ先 経営管理本部長 飯久保 明

                電話番号 ０３－６８５８－６５４４

当社の親会社  イオン株式会社

代 表 者 取締役兼代表執行役社長 岡田 元也

（コード番号：８２６７）

2020 年 2 月期 業績予想修正に関するお知らせ

2020 年 2 月期の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2020 年 2 月期通期業績予想の修正(2019 年 3 月 1日～2020 年 2 月 29 日)

(単位：百万円)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 3,100 △350 △320 △1,175 △296 円 44 銭

今回業績予想（B） 3,100 △350 △320 △480 △121 円 10 銭

増減額(B-A) ― ― ― 695 ―

増減率 ― ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

2019 年 2 月期

3,530 △178 △131 △194 △49 円 08 銭

２．修正の理由

 当社は、2020 年２月 18 日開催の取締役会において、当社が保有する投資有価証券の売却を

決議し、売却をしました。

これにより、当第４四半期決算において、投資有価証券売却益を計上することとなりました。

それに伴い、当期純利益を△480 百万円に修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料発表日現在において、入手可能な情報に基づいて作成したもので

あり、実際の業績は今後の様々な要因により、予想数値と異なる可能性があります。

以  上